（様式第１号）
「百万石の極み」認定申請書

令和　　年　　月　　日
石川県知事　　　　　　　　様

住所（所在地）
（名称）
氏名（代表者氏名）

石川県の特色ある農林水産物を創り育てるブランド化の推進に関する条例事務取扱要綱第５条の規定により、「百万石の極み」認定を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

	ふりがな

	品目名

	ふりがな

	生産団体の名称

	ふりがな

	代表者の職・氏名

	所在地
	〒

	設立年月日
	　　　年　月　日
	構成経営体数
	　　　　　　　戸

	ＴＥＬ
	(　　　)　　　－
	ＦＡＸ
	(　　　)　　　－

	担当者
	所　　属：
職・氏名：

	ＴＥＬ
ＦＡＸ
	(　　　 )　　　 －
(　　　 )　　　 －
	Ｅ-mail

	生産者

	種苗生産者

＜添付資料＞
・団体の構成員名簿
・栽培マニュアル・出荷格付規格　等

（様式第２号）
「百万石の極み」認定継続申請書

令和　　年　　月　　日

石川県知事　　　　　　　　様

住所（所在地）
（名称）
氏名（代表者氏名）

石川県の特色ある農林水産物を創り育てるブランド化の推進に関する条例事務取扱要綱第７条の規定により、「百万石の極み」認定を継続したいので申請します。

	ふりがな

	品目名

	ふりがな

	生産団体の名称

	ふりがな

	代表者の職・氏名

	所在地
	〒

	設立年月日
	　　　年　月　日
	構成経営体数
	　　　　　　　戸

	ＴＥＬ
	(　　　)　　　－
	ＦＡＸ
	(　　　)　　　－

	担当者
	所　　属：
職・氏名：

	ＴＥＬ
ＦＡＸ
	(　　　 )　　　 －
(　　　 )　　　 －
	Ｅ-mail

	生産者

	種苗生産者

＜添付資料＞
・団体の構成員名簿
・栽培マニュアル・出荷格付規格　等

（様式第３号）
「百万石の極み」認定内容廃止又は変更等届出書

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日

石川県知事　　　　　　　　様

住所（所在地）
（名称）
氏名（代表者氏名）

石川県の特色ある農林水産物を創り育てるブランド化の推進に関する条例事務取扱要綱第９条の規定により、内容を廃止又は変更等したので、下記のとおり届け出します。

記

	認定番号
	第　　　　　　号

	品目名

	変更（廃止）理由

	変更の場合
	（変更前）

	（変更後）

	廃止の場合
	（内容）

	（廃止期間）